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Inledning 
Nationella trygghetsundersökningen (NTU) är en årligen återkommande 
brottsoffer- och trygghetsundersökning, som har genomförts sedan 2006. 
Undersökningen fokuserar på befolkningens självrapporterade utsatthet för 
brott, känsla av otrygghet och oro för brott samt förtroende för 
rättsväsendet, sett till hela Sveriges befolkning (i åldrarna 16–84 år). 
Resultaten redovisas dels på länsnivå, dels per polisregion, och de sju 
polisregionerna är indelade i ett antal polisområden (PO), som i sin tur är 
indelade i cirka 100 lokalpolisområden (LPO). Resultat på kommunnivå tas 
fram i separata publikationer och ingår inte i den årliga redovisningen. 

Brå har tidigare också gjort separata redovisningar av NTU-resultat för 
områden som kallats socialt utsatta områden i urban miljö (Brå 2017, Brå 
2018). Detta gjordes då efter en egen definition av vad som är ett socialt 
utsatt område, eftersom det saknades en nationell standard för vad som 
ingår i begreppet samt hur det ska mätas.1 Sedan dess har dock 
Delegationen mot segregation (Delmos) i samarbete med Statistiska 
centralbyrån (SCB) tagit fram en rikstäckande indelning av olika områdens 
socioekonomiska status och definierat vilka områden som ska betraktas 
som socioekonomiskt utsatta. Syftet har varit att skapa förutsättningar för 
att följa upp socioekonomisk segregation och olika områdens 
socioekonomiska förutsättningar (Delmos 2021). I september 2021 fick Brå 
i uppdrag av regeringen att redovisa resultat från NTU utifrån denna 
indelning,2 samt utifrån de områden som Polismyndigheten betecknar som 
utsatta. 

Resultaten presenteras i tabeller på Brås webbplats. Syftet med den här 
publikationen är att ge en metodbeskrivning över hur resultaten tagits fram 

                                                
 
1 Resultaten från dessa är inte jämförbara med dem som redovisas i den här rapporten, eftersom det 
handlar om olika områdesindelningar. 
2 Sedan uppdraget formulerades har Delmos verksamhet börjat avvecklas och ansvaret för indelningen av 
områdestyper kommer att flyttas över till Boverket. Områdesindelningen benämns därför i den här 
publikationen som ’’områden med socioekonomiska utmaningar, enligt den rikstäckande indelningen av 
olika områdens socioekonomiska status’’. 
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samt vad som är bra att känna till vid tolkning och användning av 
resultaten. För ytterligare fördjupning i metoden för NTU hänvisas till NTU 
2022. Teknisk rapport (Brå 2022b). 

Definition av områden med socioekonomiska utmaningar 
respektive utsatta områden 
Som nämnts har Brå fått i uppdrag av regeringen att redovisa resultat från 
NTU utifrån den rikstäckande indelningen av områden med 
socioekonomiska utmaningar (enligt Delmos och SCB) samt utifrån 
Polismyndighetens indelning av områden som betecknas som utsatta ur ett 
polisiärt perspektiv. Nedan följer en kort beskrivning av de två olika 
indelningarna och vad de har för olika syften.  

Den rikstäckande indelningen av områden med socioekonomiska 
utmaningar 

Delmos har i samarbete med Statistiska centralbyrån (SCB) tagit fram en 
rikstäckande områdesindelning av områden utifrån dessas socioekonomiska 
status.3 Där kategoriseras alla områden i hela landet enligt ett index som är 
baserat på befolkningens utbildningsnivå och ekonomiska standard samt 
eventuella ekonomiska bistånd och/eller arbetslöshet. De områden där 
utbildningsnivån och den ekonomiska standarden i genomsnitt är låga 
samtidigt som det är en stor andel som uppbär ekonomiskt bistånd eller är 
arbetslösa anses ha socioekonomiska utmaningar (Delmos 2021). I den 
rikstäckande indelningen görs ibland skillnad på om ett område har 
”socioekonomiska utmaningar” eller ”stora socioekonomiska utmaningar”, 
men i den här redovisningen förekommer inte någon sådan indelning, utan 
de kallas sammantaget för områden med socioekonomiska utmaningar. 

Polismyndighetens indelning av utsatta områden 

Polismyndighetens områdesindelning baseras på lokala lägesbilder, som tas 
fram av respektive lokalpolisområde och berör i vilken grad lokalsamhället 
präglas av brottslighet och om detta är ett återkommande inslag i vardagen. 
Dessa lägesbilder analyseras sedan på områdesnivå, varefter det görs en 
nationell bedömning (Polismyndigheten 2021, Delmos 2021). Precis som i 
den rikstäckande områdesindelningen kan ett geografiskt områdes 
eventuella status som utsatt område variera över tid. En skillnad är dock att 
Polismyndighetens indelning ses över endast vartannat år istället för varje 
år, vilket är fallet för den rikstäckande indelningen för utsatta områden. 
Polismyndigheten gör ibland skillnad på om ett utsatt område betraktas 

                                                
 
3 Basen för dessa indelningar är en geografisk indelning kallad RegSO , vilken i sin tur är en aggregerad 
form av områdesindelningen DeSO, vars syfte är att möjliggöra statistik över små områden som är hållbar 
över tid. Det finns 3 363 RegSO som är indelade i 5 984 DeSO (SCB 2018).  
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som ”särskilt utsatt”, ”riskområde” eller ”utsatt”. I den här redovisningen 
förekommer inte den indelningen, utan alla benämns som ”utsatta 
områden”. 

 
Olika typer av indelningar 

Gemensamt för båda indelningarna är att de inte är fasta, utan uppdateras 
regelbundet (om än med olika intervall), vilket dock medför en viss 
eftersläpning. Redovisningen av NTU 2022 utgår därmed från 2019 års 
upplaga av den rikstäckande indelningen över områden med 
socioekonomiska utmaningar, respektive från 2021 års indelning över 
utsatta områden enligt Polismyndigheten.  

De områden som har stora socioekonomiska utmaningar enligt den 
rikstäckande områdesindelningen är betydligt fler än de områden som anses 
utsatta enligt Polismyndigheten. I NTU är det således betydligt fler 
respondenter som bor i områden med stora socioekonomiska utmaningar 
än i områden som anses utsatta enligt Polismyndigheten (se bilaga 1). 

Områdesindelningarna skiljer sig åt inte bara till definitionen av vad som är 
ett utsatt område, utan också vad gäller syftet med indelningarna. Den 
rikstäckande områdesindelningen över olika områdens socioekonomiska 
status har tagits fram i syfte att vara ett statistiskt verktyg för statistiska 
redovisningar, för att bland annat kunna undersöka skillnader mellan olika 
typer av områden och se hur stor del av befolkningen som lever under olika 
socioekonomiska förhållanden (Delmos 2021). Polismyndighetens indelning 
är framtagen som ett instrument för prioriteringar och samverkan i 
polisarbete, och har därför ett mer operativt syfte (Delmos 2021). 

Resultatredovisning 
Redovisningen består av totalt 50 tabeller, varav 25 utgår från den 
rikstäckande indelningen över områden med socioekonomiska utmaningar, 
och 25 tabeller utgår från de områden som Polismyndigheten betecknar som 
utsatta. Inom respektive indelning redovisar den första tabellen hur många i 
respektive område som svarat, och resterande 24 tabeller redovisar 
undersökningsresultaten vad gäller utsatthet för brott, otrygghet och oro för 
brott samt förtroende för rättsväsendet (för en fullständig redogörelse för 
vilka enkätfrågor som avses, se bilaga 4).  

Det finns inte tillräckligt många respondenter, vare sig i områdena med 
socioekonomiska utmaningar eller i de utsatta områdena, för att dessa olika 
områden ska kunna redovisas separat. I tabellerna redovisas dessa områden 
därför sammanslagna i de polisregioner, polisområden och 
lokalpolisområden som de tillhör. Därmed redovisas endast regioner där 
minst 100 personer som bor i ett socialt utsatt område har svarat. Det är 
betydligt fler personer som bor i något av de områden som klassats som ett 



7 

 

område med socioekonomiska utmaningar, enligt den rikstäckande 
indelningen, än i områden som definierats som utsatta av Polismyndigheten. 
Detta innebär att det är betydligt fler resultat som kan redovisas enligt den 
rikstäckande indelningen. En nedre gräns på 100 personer har satts för att 
en person inte ska kunna motsvara mer än en procentenhet.4  

I tabellerna finns även ett sammantaget resultat för samtliga områden med 
socioekonomiska utmaningar respektive samtliga utsatta områden samt en 
redovisning av resultaten för riket som helhet, som jämförelsetal. För en 
jämförelse med polisregionerna, polisområdena och lokalpolisområdena 
som helhet hänvisas till Brås statistikverktyg för presentation av resultat för 
Nationella trygghetsundersökningen: https://bra.se/ntu-skapa-din-tabell.  

Jämförbarhet över tid 
Det faktum att områdena är för små för att redovisas var för sig gör det 
svårt att jämföra resultaten över tid. Eftersom de båda typerna av 
områdesindelningarna uppdateras med jämna mellanrum (varje respektive 
vartannat år) kommer det att variera över tid vilka områden med 
socioekonomiska utmaningar respektive områden som anses vara utsatta 
inom respektive lokalpolisområde. Det innebär i sin tur att resultaten inte är 
jämförbara mellan åren. Den här statistiken kommer därför att publiceras 
som tvärsnittsdata årligen, men med en fördjupad analys av utvecklingen 
för dessa områden över tid vart femte år. Eftersom det av tekniska skäl inte 
går att återskapa tidsserierna retroaktivt, kommer den första analysen av 
utvecklingen att göras av resultaten för NTU 2026.  

Konfidensintervall 
Något som är viktigt att ha i beaktande vid tolkning av resultaten är att den 
statistiska osäkerheten kan vara relativt stor, trots att områdena redovisas 
sammanslagna på lokalpolisområdesnivå, och trots att det finns en nedre 
gräns för hur många respondenter ett resultat ska baseras på. Vad gäller 
urvalsundersökningar går det aldrig att få exakta skattningar, och eftersom 
det är ett relativt lågt antal respondenter i kommunerna, ökar osäkerheten i 
skattningarna. Resultaten redovisas därför ihop med ett 95-procentigt 
konfidensintervall. Konfidensintervallet består av det skattade värdet, 
variansen eller standardavvikelsen för det skattade värdet, och slutligen av 
en konfidensgrad (Edling & Hedström 2003), vilken i NTU är satt till 
95 procent. En konfidensgrad på 95 procent innebär att om vi tar 
100 stickprov på det som ska mätas (det vill säga om vi upprepar 
mätningen 100 gånger) och konfidensintervallet beräknas 100 gånger, så 

                                                
 
4 Detta innebär dock inte att alla skattningar som baseras på fler än 100 personer är statistiskt robusta (se 
avsnittet Konfidensintervall). 

https://bra.se/ntu-skapa-din-tabell
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omfattar 95 av dessa intervaller det sanna värdet. Något som bör noteras är 
att konfidensintervall tar hänsyn till statistisk osäkerhet, men inte till andra 
former av osäkerhetskällor som mätfel eller systematiska bortfall, varför det 
sanna värdet endast är teoretiskt. 

Referensperiod 
• Frågorna om utsatthet för brott avser utsatthet under kalenderåret 

före svarstillfället. Det innebär exempelvis att den brottsutsatthet 
som rapporterats i NTU 2022 har ägt rum 2021. 

• Frågorna om otrygghet och oro för olika typer brott avser oro de 
senaste tolv månaderna (från svarstillfället). De mer övergripande 
frågorna avser den uppfattning man har vid svarstillfället.  

• Frågorna om förtroende för rättsväsendet och dess myndigheter 
avser den uppfattning man har vid svarstillfället. 
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Bilaga 1. Antal respondenter i respektive områdestyp 
 

Tabell 1. Antal och andel (%) boende i områden med socioekonomiska utmaningar 
enligt den rikstäckande områdesindelningen över olika områdens 
socioekonomiska status i NTU 2022. 

  Antal Andel (%) 

I områden med 
socioekonomiska 
utmaningar 

6 330 9,7 

I övriga områden 58 659 90,3 

Totalt 64 989 100,0 

 

Tabell 2. Antal boende i områden med socioekonomiska utmaningar enligt den 
rikstäckande områdesindelningen över olika områdens socioekonomiska status i 
NTU 2022, fördelat över polisregioner. 

  I områden med 
socioekonomiska 

utmaningar 

I övriga 
områden 

Totalt 

Bergslagen 1 025 6 571 7 596 

Mitt 661 4 792 5 453 

Nord 550 7 755 8 305 

Stockholm 1 030 11 423 12 453 

Syd 1 709 12 163 13 872 

Väst 627 10 381 11 008 

Öst 728 5 574 6 302 

Totalt 6 330 58 659 64 989 

 

Tabell 3. Antal och andel (%) boende i utsatta områden enligt Polismyndighetens 
definition i NTU 2022. 

  Antal Andel (%) 

I utsatta områden 1 588 2,4 

I övriga områden 63 401 97,6 

Totalt 64 989 100,0 

 

  



12 

 

Tabell 4. Antal boende i utsatta områden enligt Polismyndighetens definition i NTU 
2022, fördelat över polisregioner. 

  I utsatta 
områden 

I övriga 
områden 

Totalt 

Bergslagen 28 7 568 7 596 

Mitt 24 5 429 5 453 

Nord 0 8 305 8 305 

Stockholm 1 012 11 441 12 453 

Syd 219 13 653 13 872 

Väst 258 10 750 11 008 

Öst 47 6 255 6 302 

Totalt 1 588 63 401 64 989 

 

Tabell 5. Överlappning av boende i områden med socioekonomiska utmaningar 
respektive i utsatta områden i NTU 2022. 

  I områden med 
socioekonomiska 

utmaningar 

Övriga 
områden 

Totalt 

I utsatta områden 1 130 458 1 588 

I övriga områden 5 200 58 201 63 401 

Totalt 6 330 58 659 64 989 
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Bilaga 2. Förteckning över områden 
Tabell 1. Områden med stora socioekonomiska utmaningar enligt den rikstäckande 
områdesindelningen (2019). 

Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 

 Bergslagen Dalarna Borlänge Bulllermyren 
   

Fredriksberg 
   

Jakobsgårdarna-Paradiset-
Nygårdsdalen 

   
Ludvika gård 

   
Marnäs 

   
Smedjebackens centrum 

   
Smedjebacken Norra 

   
Södra Bullermyren-Norra 
Hagalund 

   
Tjärna ängar 

   
Övre Tjärna 

  
Falun Avesta södra-Avesta östra-

Bengtsbo 
   

Bojsenburg 
   

Herrhagen 
   

Horndal 
   

Krylbo-Isaksbo-Mästerbo 
   

Nedre Norslund 
  

Mora Malungs nordöstra tätort 
   

Orsa centrala 
 

Värmland Arvika Charlottenberg tätort 
   

Dottevik-Östra Sund 
   

Höglunda-Hermes-Norelund 
   

Koppom tätort-Koppom omland 
   

Olof Trätälja-Villan-Flå 
   

Töcksfors 
   

Åmotfors tätort 
   

Årjäng 
  

Karlstad Gruvlyckan 
   

Kronoparken Norra 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Kronoparken Södra 
   

Lersätter 
   

Rud östra 
   

Slottsbron 
   

Våxnäs 
  

Kristinehamn Bergslagstorget-Eriksberg 
   

Björneborg 
   

Bro 
   

Kalhyttans centrum 
   

Kurlanda 
   

Lesjöfors 
   

Smedby-Liljebäck-Södermalm 
   

Storbron 
   

Storfors centralort 
  

Torsby Munkerud-Munkebol 
 

Örebro Hallsberg Kumla centrum-Fylsta-Via 
   

Nytorget-Hässleberg-
Brunnskullen 

  
Karlskoga Degerfors centrum-Bruket 

   
Hällefors centrum 

   
Hällefors-Kronhagen 

  
Lindesberg Fellingsbro tätort 

   
Kopparberg City 

   
Lindesberg Nordöstra 

   
Nora södra centrum 

  
Örebro Baronbackarna 

   
Brickebacken 

   
Fjugesta östra 

   
Markbacken-Västra Mark 

   
Varberga-Oxhagen 

   
Vivalla 

 Mitt Gävleborg Gästrikland Andersberg 
   

Gävle Strand-Näringen-Öster 
   

Norra Brynäs 
   

Ockelbo tätort 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Sandvikens centrum 
   

Sandviken Västra tätorten 
   

Stigslund-Gavlehov 
  

Hälsingland Bergsjö 
   

Gärdet 
   

Håsta 
   

Höglunda-Brånan 
   

Iggesund Södra 
   

Ljusdal Norra 
   

Ljusne 
   

Sävsberg-Heden 
   

Söderhamn Centrala staden 
Norr 

   
Söderhamns centrum 

 
Uppsala Enköping-Håbo Centrala Bålsta-Mansängen 

   
Galgvreten-Västerleden 

   
Romberga 

  
Norduppland Skutskär Centrala-Skutskär 

Nordvästra 
   

Söderfors 
   

Tierp Södra 
   

Tärnsjö tätort 
  

Uppsala-Knivsta Bäcklösa-Ultuna-Södra 
Ulleråker 

   
Mellersta Sala backe 

   
Södra Valsätra-Norra 
Gottsunda 

   
Västra Flogsta 

   
Västra Gottsunda 

   
Västra Gränby 

 
Västmanland Norra Västmanland Fagersta centrum 

   
Norberg Västra 

   
Åkra-Jakobsberg-Bryggeriet 

  
Västerås Hammarby Stadshage-Östra 

Hammarby-Södra Vetterstorp 
   

Norra Skallberget-Nordanby 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Skiljeboplatsen 
   

Sydvästra Bjurhovda 
   

Södra Skallberget 
   

Västra Hammarby 
   

Västra Pettersberg-Södra 
Vallby-Källtorp 

   
Västra Råby 

   
Västra Viksäng-Kungsängen-
Ängsgärdet 

   
Östra Bäckby 

   
Östra Råby-Norra Vetterstorp 

  
Västra Mälardalen Kungsör Centrala 

   
Köping Centrala 

   
Nibble-Lövboås 

   
Nibblesbacke 

   
Surbrunnsvägen-Tuna 

   
Vasastaden-Marieborg-Näsby 

   
Vinbäcken-Åbrinken-Söder 

 Nord Jämtland Jämtland-Härjedalen Järpen 
   

Svenstavik 
  

Östersund Bräcke tätort 
   

Hammarstrand 
   

Skogsmon 
 

Norrbotten Luleå-Boden Lundagård-Sveafältet 
   

Porsön-Porsögården 
   

Tuna 
  

Östra Norrbotten Haparanda stad Centrala 
 

Västerbotten Skellefteå Boliden tätort 
   

Moröhöjden-Morö backe 
centrum 

  
Södra Lappland Norrmalm-Norräng-Solsidan 

   
Vilhelmina tätort-Bergbacka-
Trissen 

  
Umeå Ersboda Nordöstra 

   
Ålidhem Norra 

   
Ålidhem Södra 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
 

Västernorrland Medelpad Bredsand 
   

Nacksta 
   

Skönsberg 
  

Norra Ångermanland Valhalla-Sörliden 
  

Södra Ångermanland Härnösand centrum 
   

Kramfors stad Södra 
   

Kramfors stad Västra 
   

Långsele 
   

Murberget-Gådeåstaden 
   

Sollefteå centrum-Övergård 
   

Väja-Dynäs 

 Stockholm Gotland Gotland Bingeby 
   

Hemse 
 

Stockholm Nord Järfälla Centrala Bro 
   

Centrala Söderhöjden 
   

Nibble 
   

Tallbohov 
   

Ulvsättra 
  

Järva Husby 
   

Rinkeby 
   

Tensta 
  

Norrtälje Hallstavik tätort 
   

Vigelsjö 
  

Sollentuna Bagarby 
   

Centrala Valsta 
   

Södra Valsta 
   

Tingvalla 
   

Upplands Väsby centrum-
Smedby norra 

   
Västra Valsta 

   
Östra Norrbacka 

  
Solna Hallonbergen Västra 

  
Vällingby Grimsta 

   
Hässelby Gård 

 
Stockholm Syd Botkyrka Albyberget 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Albydalen 
   

Eriksberg-Sturehov 
   

Fittja 
   

Hallunda 
   

Norsborg 
   

Storvreten 
   

Tuna 
  

Farsta Rågsved 
  

Globen Älvsjö 
  

Haninge-Nynäshamn Brandbergen Centrala 
   

Jordbro Centrala 
   

Jordbro Södra 
   

Nynäshamns stad-Västra 
  

Huddinge Flemingsberg Västra 
   

Vårby gård 
   

Vårby Haga-Masmo 
   

Vårby Udde-Duvberget 
  

Nacka Fisksätra 
   

Granängsringen-Nyboda 
  

Skärholmen Skärholmen 
   

Vårberg 
  

Södertälje Blombacka 
   

Fornhöjden 
   

Geneta norra-Bårsta Västra 
   

Grusåsen-Weda-Listonhill 
   

Hovsjö 
   

Ronna centrum-Ronna Park-
Västra Ronna 

   
Ronna-Karlhov 

 Syd Blekinge 
nordöstra Skåne 

Hässleholm Bjärnum Västra 

   
Broby Väst 

   
Broby Öst 

   
Glimåkra 

   
Hanaskog 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Hässleholm centrum 
   

Hässleholm-Djupadal-
Galgbacken 

   
Hässleholm-Läreda 

   
Hästveda 

   
Lönsboda 

   
Osby norra 

   
Sibbhult 

   
Sösdala 

   
Tyringe sydväst 

   
Vittsjö 

  
Karlshamn Högadal 

   
Olofströms tätort Nordöstra-
Brännaregården 

   
Svängsta 

  
Karlskrona Galgamarken 

   
Kallinge 

   
Kungsmarken 

   
Marieberg-Gullberna 

   
Ronneby centrum 

   
Älgbacken-Hjorthöjden 

  
Kristianstad Charlottesborg-Härlöv 

   
Gamlegården 

   
Österäng 

   
Östra Kasern-Fäladen 

 
Kalmar Kronoberg Kalmar Norrliden 

   
Västra Smedby 

  
Ljungby Traryd-Strömsnäsbruk 

   
Älmhult Östra 

  
Nybro Emmaboda Södra 

   
Kosta 

   
Kungshall 

   
Lessebo centralort 

   
Orrefors-Flygsfors 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Ryds tätort 
   

Söderåkra 
  

Västervik Blomstermåla 
   

Gunnebo 
   

Hultsfreds tätort Södra 
   

Högsby 
   

Långemåla 
   

Lönneberga-Silverdalen tätort-
landsbygd 

   
Målilla-Gårdveda-Rosenfors-
Ämmenäs tätort 

   
Mönsterås Centrala 

   
Norra-Västra Mönsterås 
samhälle 

   
Södermalm-Karstorp 

   
Vimmerby-Bullerbyn 

   
Virserums tätort 

  
Växjö Alvesta centrum 

   
Alvesta södra 

   
Alvesta västra 

   
Araby-Dalbo-Nydala 

   
Braås 

   
Lammhult 

 
Malmö Norra Malmö RegSO-Annelund-Lönngården 

   
RegSO-Kirseberg syd 

   
RegSO-Kirsebergsstaden-
Rostorp 

   
RegSO-Möllevången Syd 

   
RegSO-Möllevången Väst 

   
RegSO-Sege Väst 

   
RegSO-Sege Öst 

   
RegSO-Sofielund Norr 

   
RegSO-Sorgenfri Norr 

   
RegSO-Södervärn-Allmänna 
sjukhuset-Flensburg 

   
RegSO-Södra Sofielund 



21 

 

Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

RegSO-Östra Sorgenfri Norr 
  

Södra Malmö RegSO-Almvik Norr-Lindängen 
Norr 

   
RegSO-Almvik Syd-Lindängen 
Syd 

   
RegSO-Augustenborg 

   
RegSO-Bellevuegården Väst 

   
RegSO-Bellevuegården Öst 

   
RegSO-Emilstorp-Östra 
kyrkogården-Apelgården 

   
RegSO-Fosieby-
Kastanjegården 

   
RegSO-Gullviksborg-
Hermodsdal Syd 

   
RegSO-Heleneholm-Almhög 

   
RegSO-Hermodsdal-
Gullviksborg 

   
RegSO-Herrgården Norr 

   
RegSO-Holma 

   
RegSO-Holma-Kroksbäck 

   
RegSO-Hyllievång Norr 

   
RegSO-Hyllievång Syd 

   
RegSO-Jägersro-Almgården-
Höja väst 

   
RegSO-Kryddgården 

   
RegSO-Lindängen 

   
RegSO-Lorensborg 

   
RegSO-Nydala Norr 

   
RegSO-Persborg-Törnrosen 

   
RegSO-Västra Kattarp 

   
RegSO-Örtagården Syd-
Herrgården Syd 

 
Nordvästra Skåne Helsingborg Adolfsberg-Västergård 

   
Dalhem-Väla Södra 

   
Drottninghög 

   
Eneborg-Högaborg 

   
Fredriksdal-Filborna 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Högasten-Miatorp Östra 
   

Närlunda-Elineberg 
   

Planteringen-Miatorp Västra 
   

Söder-Oceanhamnen-
Oljehamnen 

  
Klippan Billesholm Södra 

   
Bjuv Norra-Gunnarstorp 

   
Bjuv Östra-Selleberga 

   
Haganäs 

   
Perstorp Nordvästra tätorten 

   
Perstorp Nordöstra tätorten 

   
Perstorp Sydvästra tätorten 

   
Åstorp centrum-Rågen 

  
Landskrona Albano 

   
Hyllingelyckan-Örja-Örja 
industriområde 

   
Koppargården-Kopparhögarna 

   
Landskrona centrum-Öster 

   
Pilåkern-Silvergården-
Karlslund-Säbyholm 

   
Pilängen 

   
Sankt Olov-Lasarettet 

  
Ängelholm Villan 

   
Örkelljunga Norra 

 
Södra Skåne Eslöv Berga-Öster 

   
Rönneberga-Norrevång 

  
Kävlinge Arvidsborg-Korsbacka 

   
Svenshög-Elisetorp 

   
Södra Arlöv 

  
Lund Delphinen-Kämnärsvägen 

   
Linero centrum 

   
Magistratsvägen-Fäladstorget 

   
Parentesen-Ulrikedal 

   
Vildanden 

  
Trelleborg Öster Jär-Fagerängen-Österlid 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
  

Ystad Tomelilla Västra 

 Väst Fyrbodal Södra Fyrbodal Hasselbacken 
  

Västra Fyrbodal Badhusberget 
   

Norra Dalaberg-Norra Hovhult 
   

Skogslyckan-Underås 
   

Tanumshede 
   

Tureborg-Stenbacken 
  

Östra Fyrbodal Bangatan-Marierovägen 
   

Bengtsfors centrum 
   

Billingsfors 
   

Dals Långed 
   

Flanaden-Torpaområdet 
   

Kronogårds Torg-Frälsegården 
   

Mellerud Norra 
   

Norra Lextorp-Västra 
Kronogården-Östra 
Kronogården 

   
Sylte-Hörlycke-Eriksro 

   
Åmål centrum Östra 

 
Halland Falkenberg Hyltebruk Norra 

   
Hyltebruk Södra 

   
Stafsinge-Gruebäcken 

  
Halmstad Andersberg 

   
Knäred 

   
Larsfrid-Östra Stranden 

   
Vallås Västra 

 
Skaraborg Västra Skaraborg Götene tätort Nordöstra 

   
Kvänum 

   
Skara tätort Centrala östra 

   
Skara tätort Sydvästra 

  
Östra Skaraborg Falköping Norra stad 

   
Falköping Östra stad 

   
Gullspång-Skagersvik 

   
Hova 

   
Ryds centrum 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Tibro Nordöstra 
   

Tidan tätort-Tidan omnejd 
   

Töreboda centrum Norra-
Berget-Kårtorp 

   
Töreboda centrum Sydvästra-
Björkäng 

 
Storgöteborg Göteborg city Olofshöjd 

  
Nordöstra Göteborg Bergsjön Nordvästra 

   
Bergsjön Rymdtorget 

   
Bergsjön Sydöstra 

   
Bergsjön Södra 

   
Eriksbo 

   
Gårdsten Nordöstra 

   
Gårdsten Sydvästra 

   
Hammarkullen Centrala 

   
Hammarkullen Yttre 

   
Hjällbo Västra 

   
Hjällbo Östra 

   
Kortedala Nordöstra 

   
Kortedala Sydöstra 

   
Lövgärdet 

   
Rannebergen Norra 

   
Rannebergen Södra 

  
Storgöteborg Hisingen Backa Röd 

   
Jättesten 

   
Länsmansgården Norra 

   
Länsmansgården Södra 

   
Norra Biskopsgården 

   
Rambergsstaden Västra 

   
Skälltorp Selma Lagerlöfs torg 

   
Södra Biskopsgården Västra 

   
Tuve Norumshöjd 

  
Storgöteborg Syd Frölunda torg Västra 

   
Frölunda torg Östra 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Grevegården 
   

Ängås 
 

Älvsborg Alingsås Brogården-Östlyckan 
   

Noltorp 
   

Vårgårda tätort Väst-Centrum-
Hoberg 

  
Borås Göta centrum-Kristineberg Väst 

   
Haby-Skene centrum 

   
Hulta centrum-Sörmarken 

   
Hässleholmen Väst 

   
Hässleholmen Öst Norr 

   
Norrby 

   
Sjöbo Norra 

   
Snickare-Muraren-Aspäng 

   
Svenljunga västra tätort 

   
Tranemo Södra 

 Öst Jönköping Höglandet Aneby Östra 
   

Bodafors 
   

Mariannelund 
   

Norrboda-Västra Runneryd 
   

Sävsjö Sydöst 
   

Tranås-Väster 
   

Vetlanda-Upplanda 
   

Östra Runneryd 
  

Södra Vätterbygden Råslätt 
   

Österängen 
   

Öxnehaga centrum 
  

Värnamo Burseryd 
   

Gislaved Nordväst 
   

Rydaholm 
   

Smålandsstenar Östra 
 

Södermanland Eskilstuna Fröslunda-Vilsta 
   

Lagersberg-Råbergstorp 
   

Myrtorp-Västermalm-
Brunnsbacken 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Nyfors centrum-Väster 
   

Skiftinge-Djursta 
   

Skiftinge-Ärsta-Sal 
   

Skogsängen-Viptorp 
   

Strängnäs Stadsskogen 
   

Årby-Vallby 
  

Katrineholm Gersnäs-Lövåsen 
   

Hälleforsnäs 
   

Katrineholm centrum-
Kerstinboda 

   
Katrineholm Norra 

   
Katrineholm Östra 

   
Malmköping 

   
Nybble-Centrum Nordväst 

   
Nyhem-Nävertorp 

   
Salsta-Centrum Södra 

   
Vingåkers Norra tätort 

   
Vingåkers Södra tätort 

  
Nyköping Brandkärr 

   
Gnesta Västra 

   
Oxelösund Östra 

 
Östergötland Linköping Berga 

   
Ryd 

   
Skäggetorp-Tornby 

  
Motala Charlottenborg-Ekenäs-

Grankulla 
   

Ekön-Torvmossen 
   

Slomarp-Egeby 
   

Sörby-Östra Lundby-Centrum 
   

Väster-Södra Varamon-
Gustavsvik 

  
Norrköping Generalen 

   
Navestad-Åselstad 

   
Nordöstra Hageby 

   
Norra Ektorp 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde RegSO 
   

Norra Ljura 
   

Storängen 
   

Sydvästra Hageby 
   

Sydöstra Marielund 
   

Västra Klockaretorpet 

 

Tabell 2. Utsatta områden enligt Polismyndighetens definition 

Polisregion Polisområde Lokalpolisområde Utsatt område 

 Bergslagen Dalarna Borlänge Tjärna Ängar 
 

Örebro Örebro Oxhagen/Varberga 
   

Vivalla 

 Mitt Uppsala Uppsala-Knivsta Gottsunda 
 

Västmanland Västerås Bäckby 

 Stockholm Stockholm 
Nord 

Järfälla Finnsta 

   
Sångvägen 

  
Järva Husby 

   
Rinkeby/Tensta 

  
Sollentuna Edsberg 

   
Sigtuna/Valsta 

   
Tureberg 

  
Solna Rissne/Hallonbergen 

  
Vällingby Hässelby/Vällingby 

 
Stockholm Syd Botkyrka Alby 

   
Fittja 

   
Hallunda/Norsborg 

   
Storvreten 

  
Farsta Hagsätra/Rågsved 

  
Globen Älvsjö/Solberga 

   
Östberga 

  
Haninge-
Nynäshamn 

Brandbergen 

   
Jordbro 

  
Huddinge Grantorp/Visättra 

   
Skogås 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde Utsatt område 
   

Vårby 
  

Nacka Fisksätra 
  

Skärholmen Bredäng 
   

Vårberg 
   

Vårby 
  

Södertälje Fornhöjden 
   

Hovsjö 
   

Ronna/Geneta/Lina 

 Syd Blekinge 
nordöstra 
Skåne 

Kristianstad Charlottesborg 

   
Gamlegården 

 
Kalmar 
Kronoberg 

Växjö Araby 

 
Malmö Norra Malmö Södra Sofielund (Seved) 

  
Södra Malmö Holma/Kroksbäck/Bellevuegården 

   
Nydala/Hermodsdal/Lindängen 

   
Rosengård 

 
Nordvästra 
Skåne 

Helsingborg Dalhem/Drottninghög/Fredriksberg 

   
Söder 

  
Landskrona Karlslund 

 Väst Fyrbodal Östra Fyrbodal Kronogården/Lextorp/Sylte 
 

Halland Halmstad Andersberg 
 

Storgöteborg Nordöstra 
Göteborg 

Bergsjön 

   
Gårdsten 

   
Hammarkullen 

   
Hjällbo 

   
Lövgärdet 

  
Storgöteborg 
Hisingen 

Biskopsgården 

   
Hisings Backa 

  
Storgöteborg Syd Tynnered/Grevgården/Opaltorget 

 
Älvsborg Borås Hässleholmen/Hulta 

   
Norrby 
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Polisregion Polisområde Lokalpolisområde Utsatt område 

 Öst Jönköping Södra 
Vätterbygden 

Råslätt 

 
Södermanland Eskilstuna Fröslunda 

   
Lagersberg 

   
Skiftinge 

 
Östergötland Linköping Skäggetorp 

  
Norrköping Navestad 
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Bilaga 3. Befolkningsstorlek 
Tabell 1. Storleken på befolkningen (16---84 år) i områden med socioekonomiska 
utmaningar enligt den rikstäckande indelningen, inom respektive lokalpolisområde, 
polisområde, polisregion och riket i stort. 

Område Antal i befolkningen (16---84 år) 

HELA RIKET 8 298 645 

OMRÅDEN MED 
SOCIOEKONOMISKA 
UTMANINGAR 

1 086 681 

Polisregion 
Bergslagen 

120 493 

Polisområde Dalarna 33 340 

Borlänge 16 775 

Falun 11 551 

Mora 5 015 

Polisområde Värmland 49 031 

Arvika 12 618 

Karlstad 21 203 

Kristinehamn 13 235 

Torsby 1 975 

Polisområde Örebro 38 121 

Hallsberg 6 458 

Karlskoga 6 560 

Lindesberg 6 208 

Örebro 18 895 

Polisregion Mitt 125 800 

Polisområde 
Gävleborg 

44 684 

Gästrikland 31 987 

Hälsingland 12 697 

Polisområde Uppsala 36 855 

Enköping-Håbo 6 525 

Norduppland 6 571 

Uppsala-Knivsta 23 760 

Polisområde 
Västmanland 

44 260 

Norra Västmanland 8 461 

Västerås 24 064 

Västra Mälardalen 11 734 

Polisregion Nord 62 336 

Polisområde Jämtland 6 641 

Jämtland-Härjedalen 2 341 

Östersund 4 300 

Polisområde 
Norrbotten 

12 458 

Luleå-Boden 8 068 
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Område Antal i befolkningen (16---84 år) 

Östra Norrbotten 4 390 

Polisområde 
Västerbotten 

13 991 

Skellefteå 4 106 

Södra Lappland 1 622 

Umeå 8 263 

Polisområde 
Västernorrland 

29 246 

Medelpad 10 512 

Norra Ångermanland 4 940 

Södra Ångermanland 13 793 

Polisregion Stockholm 187 738 

Polisområde Gotland 4 721 

Gotland 4 721 

Polisområde 
Stockholm Nord 

71 055 

Järfälla 7 794 

Järva 29 749 

Norrtälje 6 333 

Sollentuna 16 437 

Solna 1 434 

Vällingby 9 308 

Polisområde 
Stockholm Syd 

111 961 

Botkyrka 33 619 

Farsta 8 690 

Globen 2 403 

Haninge-Nynäshamn 11 572 

Huddinge 15 250 

Nacka 7 567 

Skärholmen 14 926 

Södertälje 17 935 

Polisregion Syd 284 369 

Polisområde Blekinge 
nordöstra Skåne 

51 434 

Hässleholm 21 153 

Karlshamn 4 718 

Karlskrona 16 729 

Kristianstad 8 834 

Polisområde Kalmar 
Kronoberg 

50 474 

Kalmar 6 077 

Ljungby 4 229 

Nybro 8 232 

Västervik 17 442 
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Område Antal i befolkningen (16---84 år) 

Växjö 14 495 

Polisområde Malmö 87 530 

Norra Malmö 27 276 

Södra Malmö 60 254 

Polisområde 
Nordvästra Skåne 

69 538 

Helsingborg 36 739 

Klippan 12 322 

Landskrona 16 470 

Ängelholm 4 006 

Polisområde Södra 
Skåne 

25 393 

Eslöv 6 045 

Kävlinge 7 240 

Lund 9 404 

Trelleborg 2 480 

Ystad 224 

Polisregion Väst 171 325 

Polisområde Fyrbodal 38 497 

Södra Fyrbodal 2 191 

Västra Fyrbodal 12 163 

Östra Fyrbodal 24 142 

Polisområde Halland 12 101 

Falkenberg 5 125 

Halmstad 6 977 

Polisområde 
Skaraborg 

19 734 

Västra Skaraborg 6 366 

Östra Skaraborg 13 368 

Polisområde 
Storgöteborg 

78 892 

Göteborg city 2 451 

Nordöstra Göteborg 48 429 

Storgöteborg 
Hisingen 

15 486 

Storgöteborg Syd 12 526 

Polisområde Älvsborg 22 102 

Alingsås 2 371 

Borås 19 731 

Polisregion Öst 134 620 

Polisområde 
Jönköping 

24 504 

Höglandet 14 101 

Södra Vätterbygden 6 782 

Värnamo 3 621 
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Område Antal i befolkningen (16---84 år) 

Polisområde 
Södermanland 

54 564 

Eskilstuna 22 426 

Katrineholm 22 802 

Nyköping 9 337 

Polisområde 
Östergötland 

55 552 

Linköping 25 900 

Motala 11 324 

Norrköping 18 328 
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Tabell 2. Storleken på befolkningen (16---84 år) i områden som är utsatta enligt 
Polismyndighetens definition, inom respektive lokalpolisområde, polisområde, 
polisregion och riket i stort. 

 
 
Område Antal i befolkningen (16---84 år) 

HELA RIKET 8 298 645 

SAMTLIGA 
UTSATTA 
OMRÅDEN 

439 589 

Polisregion 
Stockholm 

227 708 

Polisområde 
Stockholm 
Nord 

86 028 

Järfälla 4 079 

Järva 35 861 

Sollentuna 13 911 

Solna 11 812 

Vällingby 20 365 

Polisområde 
Stockholm 
Syd 

141 680 

Botkyrka 33 899 

Farsta 15 595 

Globen 13 134 

Haninge-
Nynäshamn 

16 756 

Huddinge 24 713 

Nacka 4 921 

Skärholmen 14 268 

Södertälje 18 394 

Polisregion 
Syd 

69 911 

Polisområde 
Blekinge 
nordöstra 
Skåne 

5 084 

Kristianstad 5 084 

Polisområde 
Kalmar 
Kronoberg 

5 201 

Växjö 5 201 

Polisområde 
Malmö 

33 041 

Norra Malmö 3 684 

Södra Malmö 29 357 

Polisområde 
Nordvästra 
Skåne 

26 585 

Helsingborg 24 531 

Landskrona 2 054 
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Område Antal i befolkningen (16---84 år) 

Polisregion 
Väst 

100 863 

Polisområde 
Fyrbodal 

4 165 

Östra 
Fyrbodal 

4 165 

Polisområde 
Halland 

3 519 

Halmstad 3 519 

Polisområde 
Storgöteborg 

81 746 

Nordöstra 
Göteborg 

38 080 

Storgöteborg 
Hisingen 

35 916 

Storgöteborg 
Syd 

7 750 

Polisområde 
Älvsborg 

11 433 

Borås 11 433 

Polisregion 
Bergslagen, 
Mitt, Nord och 
Öst 

41 107 

Polisområde 
Dalarna 

2 281 

Borlänge 2 281 

Polisområde 
Jönköping 

4 276 

Södra 
Vätterbygden 

4 276 

Polisområde 
Södermanland 

5 972 

Eskilstuna 5 972 

Uppsala 5 102 

Uppsala-
Knivsta 

5 102 

Polisområde 
Västmanland 

3 483 

Västerås 3 483 

Polisområde 
Örebro 

9 275 

Örebro 9 275 

Polisområde 
Östergötland 

10 718 

Linköping 7 561 

Norrköping 3 157 
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Bilaga 4. Frågeformuleringar i NTU 
Här följer en redovisning av samtliga frågor, inklusive svarsalternativ, som 
resultaten i kortanalysen är baserade på. Avsnittet om utsatthet omfattar 
dels åtta frågor som berör brott mot enskild person, dels fyra frågor som 
berör egendomsbrott mot hushåll. I resultattabellerna särredovisas dock inte 
resultaten för samtliga frågor, utan resultaten har slagits samman per 
brottskategori. Alltså redovisas dels den andel av befolkningen som har 
utsatts för något brott mot person, dels den andel som har utsatts för något 
egendomsbrott mot hushåll. Vad gäller avsnitten otrygghet och oro för 
brott samt förtroende för rättsväsendet särredovisas däremot resultaten för 
samtliga frågor i tabellerna. 

 

Utsatthet för brott mot enskild person 

• Har någon med avsikt slagit, sparkat eller på annat sätt utsatt dig 
för fysiskt våld, så att du skadades eller så att det gjorde ont, under 
förra året? 

Svarsalternativ: ja, nej. 

 

• Hotade någon dig, på ett sådant sätt att du blev rädd under förra 
året? 

Svarsalternativ: ja, nej. 

 

• Ofredade, tvingade eller angrep någon dig sexuellt under förra året? 
Det kan till exempel handla om sexuella kränkande kommentarer i 
tal eller skrift eller att någon tafsat på dig, tvingat dig till en sexuell 
handling eller våldtagit dig. Det kan ha hänt hemma, i skolan, på 
arbetsplatsen, på internet eller på annan plats. 

Svarsalternativ: ja, nej. 

 

• Rånade eller försökte någon råna dig genom att använda hot eller 
våld under förra året? 

Svarsalternativ: ja, nej. 

 

• Blev du bestulen på pengar eller andra värdesaker som du burit på 
dig i fickan eller i en väska (så kallad fickstöld) under förra året? 

Svarsalternativ: ja, nej. 
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• Har någon på ett brottsligt sätt lurat dig som privatperson på 
pengar då du har köpt eller sålt något under förra året? 

Svarsalternativ: ja, nej. 

 

• Har någon på ett brottsligt sätt använt ditt kontonummer, 
kontokort/kontokortsuppgifter eller dina personuppgifter för att 
komma över pengar eller andra värdesaker under förra året? 

Svarsalternativ: ja, nej. 

 

• Har någon i syfte att kränka eller skada dig spridit känsliga 
uppgifter, bilder, filmer och/eller kommentarer om dig på internet 
under förra året? 

Svarsalternativ: ja, nej. 

 

Utsatthet för egendomsbrott mot hushåll 

• Bröt sig någon in i din bostad i syfte att stjäla något under förra 
året? 

Svarsalternativ: ja, nej. 

 

• Fick du eller någon annan i hushållet en bil stulen under förra året? 

Svarsalternativ: ja, nej och ingen i hushållet hade någon bil under 
förra året. 

 

• Fick du eller någon annan i hushållet något stulet ur eller från en bil, 
en motorcykel, en moped, en husvagn eller liknande under förra 
året? 

• Svarsalternativ: ja, nej. 

 

• Fick du eller någon annan i hushållet någon cykel stulen under förra 
året? 

Svarsalternativ: ja, nej, Ingen i hushållet ägde någon cykel under 
förra året. 
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Otrygghet och oro för brott 

• Om du går ut ensam sent en kväll i området där du bor, hur trygg 
eller otrygg känner du dig då?  

Svarsalternativ: mycket trygg, ganska trygg, ganska otrygg, mycket 
otrygg och går aldrig ut ensam sent på kvällen.  

De som aldrig går ut ensamma sena kvällar får följande följdfråga 
för att särskilja dem som på grund av otrygghet undviker att gå ut: 
Vilket är det främsta skälet till att du aldrig går ut sent på kvällen? 

Svarsalternativ: har inte någon anledning eller möjlighet att gå ut 
ensam sent på kvällen, känner mig otrygg och annat skäl. 

 

• På det hela taget, tror du att antalet brott i Sverige har ökat, 
minskat eller varit oförändrade de senaste tre åren? 

Svarsalternativ: ökat kraftigt, ökat något, varit oförändrat, minskat 
något, minskat kraftigt och vet inte/ingen uppfattning. 

 

• I vilken utsträckning är du orolig över brottsligheten i samhället?  

Svarsalternativ: i stor utsträckning, i viss utsträckning, inte alls och 
vet inte. 

 

• Har det hänt under det senaste året att du oroat dig för att någon 
närstående till dig ska drabbas av brott? 

Svarsalternativ: mycket ofta, ganska ofta, ganska sällan, mycket 
sällan och aldrig. 

 

• Har det hänt under det senaste året att du oroat dig för att du ska 
bli misshandlad? 

Svarsalternativ: mycket ofta, ganska ofta, ganska sällan, mycket 
sällan och aldrig. 

 

• Har det hänt under det senaste året att du oroat dig för att du ska 
bli våldtagen eller på annat sätt sexuellt angripen? 

Svarsalternativ: mycket ofta, ganska ofta, ganska sällan, mycket 
sällan och aldrig. 
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• Har det hänt under det senaste året att du oroat dig för att du ska 
bli rånad? 

Svarsalternativ: mycket ofta, ganska ofta, ganska sällan, mycket 
sällan och aldrig. 

 

• Har det hänt under det senaste året att du oroat dig för att du ska 
drabbas av inbrott i din bostad? 

Svarsalternativ: mycket ofta, ganska ofta, ganska sällan, mycket 
sällan och aldrig. 

 

• Har det hänt under det senaste året att du oroat dig för att din/er bil 
ska bli stulen eller utsatt för skadegörelse? 

Svarsalternativ: mycket ofta, ganska ofta, ganska sällan, mycket 
sällan, aldrig och ingen i hushållet hade någon bil under förra året. 

 

• Har det hänt under det senaste året att du valt att ta en annan väg 
eller ett annat färdsätt på grund av oro för att utsättas för brott? 

Svarsalternativ: mycket ofta, ganska ofta, ganska sällan, mycket 
sällan och aldrig. 

 

• Har det hänt under det senaste året att du avstått från någon 
aktivitet, t.ex. gå på promenad, restaurang eller träffa någon på 
grund av oro för att utsättas för brott? 

Svarsalternativ: mycket ofta, ganska ofta, ganska sällan, mycket 
sällan och aldrig. 

 

• Har det hänt under det senaste året att du har avstått från att skriva 
något eller lägga upp bilder eller filmer på internet, på grund av oro 
för att bli utsatt för trakasserier eller hot? 

Svarsalternativ: mycket ofta, ganska ofta, ganska sällan, mycket 
sällan, aldrig och skriver eller lägger aldrig upp något på internet. 

De som aldrig skriver eller lägger upp något på internet får följande 
fråga för att särskilja dem som aldrig gör det på grund av oro för att 
bli utsatt för trakasserier eller hot: Vilket är det främsta skälet till att 
du aldrig skriver eller aldrig lägger upp något på internet?  

Svarsalternativ: har inte tillgång till internet, på grund av oro för att 
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bli utsatt för trakasserier eller hot och annat skäl. 

 

• I vilken utsträckning påverkar oro för att utsättas för brott din 
livskvalitet? 

Svarsalternativ: i stor utsträckning, i viss utsträckning, inte alls och 
vet inte. 

 

Förtroende för rättsväsendet 

• Om du tänker dig rättsväsendet som en helhet. Hur stort eller litet 
förtroende har du för rättsväsendet? 

Svarsalternativ: mycket stort, ganska stort, varken stort eller litet, 
ganska litet och ingen åsikt/vet inte. 

 

• Hur stort eller litet förtroende har du för polisens sätt att bedriva 
sitt arbete? 

Svarsalternativ: mycket stort, ganska stort, varken stort eller litet, 
ganska litet och ingen åsikt/vet inte. 

 

• Hur stort eller litet förtroende har du för åklagarnas sätt att bedriva 
sitt arbete? 

Svarsalternativ: mycket stort, ganska stort, varken stort eller litet, 
ganska litet och ingen åsikt/vet inte. 

 

• Hur stort eller litet förtroende har du för domstolarnas sätt att 
bedriva sitt arbete? 

Svarsalternativ: mycket stort, ganska stort, varken stort eller litet, 
ganska litet och ingen åsikt/vet inte. 

 

• Hur stort eller litet förtroende har du för kriminalvårdens sätt att 
bedriva sitt arbete? 

Svarsalternativ: mycket stort, ganska stort, varken stort eller litet, 
ganska litet och ingen åsikt/vet inte. 

 

• Hur stort eller litet förtroende har du för att rättsväsendet som 
helhet hanterar de som misstänks för brott på ett rättvist sätt? 
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Svarsalternativ: mycket stort, ganska stort, varken stort eller litet, 
ganska litet och ingen åsikt/vet inte. 

 

• Hur stort eller litet förtroende har du för att rättsväsendet som 
helhet behandlar de som utsätts för brott på ett bra sätt? 

Svarsalternativ: mycket stort, ganska stort, varken stort eller litet, 
ganska litet och ingen åsikt/vet inte. 

 

• Hur stort eller litet förtroende har du för att polisen hanterar de som 
misstänks för brott på ett rättvist sätt? 

Svarsalternativ: mycket stort, ganska stort, varken stort eller litet, 
ganska litet och ingen åsikt/vet inte. 

 

• Hur stort eller litet förtroende har du för att polisen behandlar de 
som utsätts för brott på ett bra sätt? 

Svarsalternativ: mycket stort, ganska stort, varken stort eller litet, 
ganska litet och ingen åsikt/vet inte.
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